2025年 7月

お得意先 各位

岩城製薬株式会社

ニゾラール
外 用 抗 真 菌 剤

®ローション２％塗布方法説明書変更のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

  平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品につきまして、個装箱に同梱されております塗布方法説明書が変更とな

りますのでご案内申し上げます。今後とも弊社製品において、引き続きご愛顧賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

1．製品情報

品名 包装 統一商品コード GS1（販売）コード

ニゾラールローション 2％ 10ｇ×10 020-018955 14987020018952

2．変更内容（塗布方法説明書）

変更前 変更後

3．変更後の初回製造番号と使用期限

製造番号 使用期限

56004 2027年 5月

≪お問合せ先≫

  岩城製薬株式会社 サプライチェーン統括部

SCM部 カスタマーサポートグループ

TEL 03-6626-6253

以上